

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) นพ.ถ 1-0034 สายบ้านภูกระแต ตำบลนาคำ
อำเภอศรีสงคราม ถึงบ้านอ้อ ตำบลนาขมิ้น อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร

2. ระยะทาง 965.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,790 ตารางเมตร ไหลทางแอสฟัลต์คอนกรีตกว้างข้างละ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบแปลนที่ อบจ.นครพนม กำหนด 1 สาย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) นพ.ถ 1-0034..... บาท

4. ลักษณะงานและแต่ ตำบลนาคำ อำเภอศรีสงคราม ถึงบ้านอ้อ ตำบลนาขมิ้น อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) ช่วงที่ 3

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,518,384.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชีระพงษ์ ไชยคำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นิธิชาติ บุญแสน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กมลชัย บุญรอด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบข้ออย่างเคร่งครัด



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

18 พ.ย. 2567

สำเนาถูกต้อง



(นายรัฐพล นาคาทอง)

นักวิชาการพิเศษปฏิบัติการ

ชีระพงษ์ ไชยคำ

11 พฤศจิกายน 2567 10:59:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) นพ.ถ 1-0034 สถาบันกฏกระทรวง ตำบลนาขาม อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม

ผู้ตรวจการก่อสร้าง/ผู้ควบคุมการก่อสร้าง: วิศวกรจราจร กว.ถ 5.00 เมตร ระยะทาง 965.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5.790 ตารางเมตร ใต้ทางแอสฟัลต์คอนกรีตกว้างข้างละ 0.50 เมตร

ผู้นำถูกต้อง

(นายรัฐพล นาคาทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไปพรไมด์ และแพคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แพคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,790,000	17.74	102,714.60	1,4054	24.93	144,355.09
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	5,790,000	280.31	1,622,994.90	1,4054	393.94	2,280,957.03
3	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	241,250	260.00	62,725.00	1,4054	365.40	88,153.71
4	3. ป้ายโครงการ	ชุด	1,000	3,500.00	3,500.00	1,4054	4,918.90	4,918.90
			รวมราคากลาง					2,518,384.73

เป็นข้อ

อนุมัติการตามระเบียบขององค์กร
อ.นงนุช
นางสาวศุภพานิ ไพรวัลย์

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
18 พ.ย. ๕๖

วิระพงษ์ ไชยคำ

11 พฤศจิกายน 2567 10:59:53

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) นพ.ถ 1-0034 สายบ้านกู่กระแต ตำบลนาคำ อำเภอสังขจาย จังหวัดนครพนม

หน่วยงานจากเอกสาร/งานก่อสร้าง _____ ผู้ตรวจและก่อสร้าง กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 965.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5.790 ตารางเมตร ใต้ทางแอสฟัลต์คอนกรีตกว้างข้างละ 0.50 เมตร

ผู้ควบคุมตัดแบ่งไม้โครงสร้าง ไม้ยูง ตามแบบแปลนที่ ออกแบบโดยกรมทางหลวง ใต้โดยตั้งรับระกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)





(นายรัฐพล นาคาทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ธีระพงษ์ ไชยคำ

11 พฤศจิกายน 2567 10:59:53

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) นพ.ถ 1-0034 สายบ้านกู่กระแต ตำบลนาคำ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

1.1 โดย ตามแบบแปลนที่ ออก ม.ตรพพ.ม กำหนด 1 สาย ตัวกั้นผิวประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

สำเนาถูกต้อง
นายรัฐพล นาคาทอง
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(อธิษฐาน ไชยคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิธิชาติ บุญแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กมลชัย บุนลอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด

(นางสาวศุภพานิ ไชยสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

18 พ.ย. 2567

อธิษฐาน ไชยคำ

11 พฤศจิกายน 2567